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Yakında, gelişmekte olan durumun neden devrim için taktik

açıdan zor ancak stratejik açıdan daha elverişli olduğunu

anlatacağım.

Ancak öncelikle , Hristiyan faşizminin tehlikeleri -ve dünyayı

özgürleştirici bir biçimde anlamak ve değiştirmek için dini

olmayan bilimsel bir yaklaşımın- üzerinde durduğum için ilk

kez tutkulu bir konuşma yaptığım zamana ilişkin bir hikaye

paylaşacağım:

On dört yaşındayken babamla Los Angeles’a bir seyahate

gitmiştik. Bu seyahat esnasında bir gün babam avukat

olmasından kaynaklı şehrin başka bir yakasındaki insanlarla

görüşmeye gitmişti ve ben de kaldığımız yere yakın bir

parka gitmiştim. Parka girer girmez kutuların üzerinde

tutkulu bir şekilde konuşma yapan insanları dinleyen

kalabalık dikkatimi çekmişti. Ancak neyle ilgili

konuştuklarını duyduğumda çok öfkelenmiştim.

Konuşma sırasına ben de girdim ve sıra bana gelir gelmez

duyduklarıma karşı tutkulu bir tartışmaya giriştim: Dini

eleştiriyor ve ateizm propagandası yapıyorlardı!

İnançlı bir ailede yetiştiğim için içerisinde büyüdüğüm

Hristiyan dinini sonuna kadar savunmaya kararlıydım.

İşte bu tecrübeden on yıl sonra devrimci komünist bir ateist

ve daha sonra insanlığın kurtuluşunun tamamen yeni bir

çerçevesi olan yeni komünizmin mimarı olmak büyük bir

yolculuktu.

(Böylesi büyük bir değişikliğin nasıl olabileceğine ilişkin fikir

edinmek için RNL (Devrim Daha Azı Değil!) programında

yayınlanan röportajlarımı YouTube üzerinden

izleyebileceğiniz gibi biyografi kitabım olan: İke’dan Mao’ya,

Anaakım Amerika’dan Devrimci Komünizme Yolculuğum’u

okuyabilirsiniz.)

Ve bu büyük değişiklik -hayatınızı bütün insanlığın,

insanlığın büyük bir bölümünün yaşamak zorunda

bırakıldıkları korkunç durumdan kurtuluşuna adamak-

insanları bu cehennemden kurtarabilecek bir devrimi ortaya

koymak: Yüreği olan ve daha büyük bir iyilik için

kendilerinden daha büyük bir şeyin parçası olmaya istekli

olan herkes, bunu gerçek kılabilecek tek şeyin yani tam da

yaşadığımız bu zamanda gerçek bir devrimin parçası olmak

için gerekli kopuşu yapabilirsiniz ve yapmalısınız da.

 




